


Starostwo Powiatowe w Brzezinach
W P L Y N Ę Ł O
dnia 2020 -10- 01
L. dz.9541..... podpis ...

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	STAROSTWO POWIATOWE BRZEZINY
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
AKADEMIA SZTUK WALKI FIGHT AAND WIN Wpis nr 19 w ewidencji klubów sportowych działających w formie stowarzyszeń prowadzonej przez STAROSTĘ BRZEZIŃSKIEGO. 95-060 Brzeziny, ul. Sienkiewicza 19 m. 13 www.fightandwin.org.pl krider5@wp.pl tel.605179228	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Krzysztof Derach Tel. 605179228 krider5@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Organizacja zawodów fitness i turnieju sparingowego dzieci i młodzieży oraz szkolenia z zakresu samoobrony i udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej dla mieszkańców Powiatu Brzezińskiego.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	10.11.2020r.	Data zakończenia	31.12.2020r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Opis zadania: Zadanie zakłada organizację i realizację turnieju sportowego dla dzieci z terenu miasta, gminy, powiatu brzezińskiego Turniej uwzględnić będzie zawody fitnessowe dla dzieci i młodzieży, tor przeszkód z użyciem sprzętu fitnessowego, a dla ćwiczących karate współzawodnictwo w dwóch konkurencjach tj. karate semi contact, sumo-grappling. W trakcie zawodów przeprowadzimy krótkie szkolenie z udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej i podstaw samoobrony. Planujemy także organizację wigilijnej "Gwiazdki" dla uczestników i ich rodzin podczas którego rozdane zostaną medale, dyplomy oraz nagrody rzeczowe wraz z poczęstunkiem. Zakłada się w ramach niniejszego zadania zorganizować, turniej listopadzie lub w grudniu. Zadaniem objęte będą dzieci i młodzież w wieku od 4 do 15 roku życia. Dla wszystkich uczestników przewidziano zakup pamiątkowych medali i dyplomów. W ramach zadania przewidziano również poczęstunek przygotowany przez firmę cateringową. Miejsce realizacji - sala treningowa wynajmowana przez Klub przy ulicy Traugutta 5 w Brzezinach.				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
<p>Rezultatem zadania publicznego będzie zaangażowanie dzieci i młodzieży w aktywne spędzanie wolnego czasu. Adresaci zadania będą mogli rywalizować w jednej lub dwóch konkurencjach turniejowych. Dzięki temu Brzezińska Akademia Sztuk Walki Fight And Win dążyć będzie do walki z otyłością, nadwagą, wadami postawy, a przede wszystkim chcą zaktywizować dzieci i młodzież, zaszcześcić pasję do sportu, walczyć z patologiami społecznymi.</p>	<p>Planuje się zaangażować grupę około 50 uczestników będących dziećmi i młodzieżą głównie z Brzezin oraz powiatu. Realizacja podejmowanych działań w ramach niniejszego zadania będzie charakteryzowała się długofalowym efektem działania, zaszczerpieniem nowych pasji do sportu, integracji rodzin, fundamentem aktywności sportowej, zdrowego trybu życia, a przede wszystkim poznania siebie nawzajem w uczestniczeniu we wspólnym przedsięwzięciu różnych środowisk społecznych i całych rodzin.</p>	<p>Akademia Sztuk Walki Fight And Win dla stworzenia źródła informacji o osiągnięciu wskaźnika planuje prowadzić listy uczestników zadania.</p>
<p>Rezultatem zadania publicznego będzie także integracja wielopokoleniowa dzieci, rodziców, a nawet dziadków, którzy będą wspierać uczestników turnieju w zawodach, oraz uczestniczyć w uroczystej kolacji wigilijnej.</p>	<p>Planuje się zaangażować grupę około 50 uczestników oraz członków ich rodzin. Impreza będzie miała charakter lokalny. Zakłada się zaszczerpić pasję do sportu, do rywalizacji, do wspólnych treningów, do aktywnego i świadomego spędzania wolnego czasu w gronie rodziny, gronie ludzi z tymi samymi zainteresowaniami, aktywności fizycznej, a przede wszystkim walki z nadwagą i otyłością, oraz kultywowaniem rodziny jako podstawowej jednostki społecznej, wartości bycia razem, i promowania wielopokoleniowej integracji członków rodziny.</p>	<p>Akademia Sztuk Walki Fight And Win dla stworzenia źródła informacji o osiągnięciu wskaźnika planuje stworzyć listę uczestników poszczególnych zawodów.</p>

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Charakterystyka oferenta

Akademia Sztuk Walki Fight And Win corocznie od 2016r. realizuje zadania publiczne z zakresu kultury fizycznej i sportu na terenie miasta i gminy ogłaszane w corocznych konkursach przez Burmistrza miasta Brzeziny. Ponadto, co roku jesteśmy współorganizatorem Ogólnopolskiego Turnieju Karate w którym bierze udział średnio co roku około 200 zawodników z ponad dwudziestu klubów z całej Polski. Jesteśmy również współorganizatorem zorganizowanego wycieczki dla dzieci i młodzieży w formie obozów sportowych letnich i zimowych.

W sumie w inicjatywach organizowanych i realizowanych przez nasz Klub korzysta społeczność z powiatów brzezińskiego, łódzkiego-wschodniego oraz tomaszowskiego.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Od czterech lat bierzemy udział w konkursach na realizację zadań publicznych z zakresu kultury fizycznej i sportu. Realizowaliśmy wielokrotnie takie zadania na terenie miasta Brzeziny oraz gminy Koluszki. W roku bieżącym realizujemy zadania na terenie miasta Brzeziny i gminy Koluszki na podstawie umów podpisanych z Burmistrzami miast Brzeziny i Koluszki. W ostatnim okresie w ramach realizowanego zadania publicznego organizowaliśmy w miesiącu wrześniu piknik sportowy pod nazwą "Zakończenie lata na sportowo z Akademią Sztuk Walki Fight And Win", w którym to wydarzeniu brały udział całe rodziny.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Akademia Sztuk Walki Fight And Win dysponuje wykwalifikowaną, profesjonalną kadrą trenerską z zakresu rekreacji ruchowej, samoobrony, karate i innych sztuk walki.

Kadra posiada również państwowe uprawnienia do pracy z dziećmi i młodzieżą i osobami dorosłymi.

Posiada ukończone kursy kierownika i wychowawcy kolonijnego oraz kierownika i wychowawcy wycieczek oraz wykształcenie pedagogiczne. W ramach realizacji zadania wykorzystany zostanie również sprzęt sportowy stanowiący własność klubu, a stanowiący wyposażenie sali sportowej wynajmowanej przez Klub.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Obsługa zadania - realizacja zadania prowadzenie turnieju, pokazów ratownictwa i samoobrony - 3 instruktorów 3x500 zł	1500	1000	500
2.	Zakup trofeów sportowych (medale, dyplomy)	500	500	0,00
4.	Wynajem Sali sportowej	500	0,00	500
5.	Obsługa - catering	1500	1000	500
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		4000	2500	1500

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Krzysztof Derod
.....
Rozw. Derod - Gandocho
.....

Data *06.10.2020v.*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Nr k-ta: 61 1020 3378 0000 1602 0303 4733